
МБОУ «Леньковская средняя общеобразовательная школа №2»
Благовещенского района Алтайского края

ПРИКАЗ
«22» октября 2021 г № 163

О создании школьного театра МБОУ «Леньковская СОШ №2»

На основании приказа № 254 от 22.09.2021 «О создании школьных спортивных клубов,школьных театров, площадок РДШ», в целях привлечения детей к обучениям подополнительным образовательным программам, для организации полезной занятостиобучающихся.ПРИКАЗЫВАЮ:1. Создать в МБОУ «Леньковская СОШ №2» школьный театр.2. Утвердить положение о школьном театре МБОУ «Леньковская СОШ №2».3. Назначить руководителям школьного театра Качан О. В., учителя химии ибиологии.4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВРТрушкину И. С.

Директор школы: Матюшенкова И. А.
С приказом ознакомлены; Трушкина И. СКачан О. В.


		2023-10-26T14:32:11+0700
	Матюшенкова Ирина
	я подтверждаю этот документ




